АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017                                                                                     № 36-п
О разделе земельного участка на два

И присвоении им отдельных адресов
На основании п.1 (подпункта 21) ст.14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    в соответствии с адресной картой с.Лебяжье,  руководствуясь ст. 11 Устава Лебяженского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, 662653, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Щетинкина, 16, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 24:22:0501021:7 площадью 1286 кв.м., разделить на два самостоятельных земельных участка и присвоить следующие адреса:
- Российская Федерация, 662653, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Щетинкина, 16, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства
- Российская Федерация, 662653, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Щетинкина, 16 А, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование- для ведения личного подсобного хозяйства
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

Лебяженского сельсовета                                                                М.А.Назирова